高知大学　教員・学生各位

男女共同参画推進室

高知大学女性研究者ロールモデル集　Vita-min　のご感想のお願い
拝啓

　日頃は、男女共同参画推進室にご高配を頂きましてありがとうございます。

　このたび、男女共同参画推進室では、研究職を目指す学生のキャリア支援を応援するために、学内の女性教員14人のメッセージによるロールモデル集を発行しました。

　今後のご参考とさせて頂きますので、ご感想がございましたらご記入頂き、男女共同参画推進室sankaku@kochi-u.ac.jpまでメールでお送りくださいますようお願い致します。

敬具

１．○をつけてください。

　　　　教職員　　　　　・　　学生(            )年生

２．高知大学女性研究者ロールモデル集　Vita-min　のご感想をお願い致します。
３．今後どのような研究職キャリア支援企画を希望されますか？
ご協力ありがとうございました。　　　     男女共同参画推進室　888-8022